
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

9.00

09,00-09,30 BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA

09,30-10,00 COMPETICIÓ ESPORTIVA COMPETICIÓ ESPORTIVA JOCS COL·LABORATIUS

10,00-10,30 ESMORZAR ESMORZAR ESMORZAR

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00 DINÀMICA DE GRUP I ADÉU JOCS I ADÉU DINÀMICA DE GRUP I ADÉU REMULLADA I ADÉU
ENS CANVIEM, TORNADA A 

L'ESCOLA I ADÉU

13,00

13,00-14,55

15,00

15,00-16,30
RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
LECTURA I TEATRE

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
DANSA I EXPRESSIÓ CORPORAL

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT

16,30-17,00 ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM

ESTIMAR DIN. GRUP BON DIA ADÉU

CREAR TALLERS MANUALITATS

COMUNICAR CONTES LECTURA

EXPLORO EXCURSIÓ PSICO ACTIVITAT FÍSICA I ESPORT ACT. CENT INT

SORTIDA

MANS + DINAR + MANS

SORTIDA I ENTRADA

ECHEGARAY G01 accés porta lateral

ENTRADA

MANUALITAT o ART

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

JOC PISTES

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN 

ESPORTIU
ANEM A LA PISCINA         (11,15-

12.15H)

Pl. Pompeu Fabra

Pl. Centre Cultural

Pl. Pau Casals

Pl. Mestre Josep Requerols

EXCURSIONS entorn



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

9.00

09,00-09,30 BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA

09,30-10,00 COMPETICIÓ ESPORTIVA COMPETICIÓ ESPORTIVA JOCS COL·LABORATIUS

10,00-10,30 ESMORZAR ESMORZAR ESMORZAR

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00 DINÀMICA DE GRUP I ADÉU JOCS I ADÉU DINÀMICA DE GRUP I ADÉU REMULLADA I ADÉU
ENS CANVIEM, TORNADA A 

L'ESCOLA I ADÉU

13,00

13,00-14,55

15,00

15,00-16,30
RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
LECTURA I TEATRE

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
DANSA I EXPRESSIÓ CORPORAL

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT

16,30-17,00 ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM

ESTIMAR DIN. GRUP BON DIA ADÉU

CREAR TALLERS MANUALITATS

COMUNICAR CONTES LECTURA

EXPLORO EXCURSIÓ PSICO ACTIVITAT FÍSICA I ESPORT ACT. CENT INT

SORTIDA

MANS + DINAR + MANS

SORTIDA I ENTRADA

EXCURSIONS entorn

Pl. Pompeu Fabra

Pl. Centre Cultural

Pl. Pau Casals

Pl. Mestre Josep Requerols

JOC PISTES

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

ECHEGARAY G02 accés porta lateral

ENTRADA

ANEM A LA PISCINA         (11,15-

12.15H)

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

MANUALITAT o ART

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN 

ESPORTIU



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

9.00

09,00-09,30 BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA

09,30-10,00 COMPETICIÓ ESPORTIVA COMPETICIÓ ESPORTIVA JOCS COL·LABORATIUS

10,00-10,30 ESMORZAR ESMORZAR ESMORZAR

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00 DINÀMICA DE GRUP I ADÉU JOCS I ADÉU DINÀMICA DE GRUP I ADÉU
ENS CANVIEM, TORNADA A 

L'ESCOLA I ADÉU
JOCS I ADÉU

13,00

13,00-14,55

15,00

15,00-16,30
RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
LECTURA I TEATRE

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
DANSA I EXPRESSIÓ CORPORAL

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT

16,30-17,00 ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM

ESTIMAR DIN. GRUP BON DIA ADÉU

CREAR TALLERS MANUALITATS

COMUNICAR CONTES LECTURA

EXPLORO EXCURSIÓ PSICO ACTIVITAT FÍSICA I ESPORT ACT. CENT INT

SORTIDA

MANS + DINAR + MANS

SORTIDA I ENTRADA

EXCURSIONS entorn

Pl. Pompeu Fabra

Pl. Centre Cultural

Pl. Pau Casals

Pl. Mestre Josep Requerols

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

JOC PISTES

ECHEGARAY G03 accés porta lateral

ENTRADA

ANEM A LA PISCINA         (11,15-

12.15H)

MANUALITAT o ART

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

9.00

09,00-09,30 BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA BON DIA

09,30-10,00 COMPETICIÓ ESPORTIVA COMPETICIÓ ESPORTIVA JOCS COL·LABORATIUS

10,00-10,30 ESMORZAR ESMORZAR ESMORZAR

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00 DINÀMICA DE GRUP I ADÉU JOCS I ADÉU DINÀMICA DE GRUP I ADÉU
ENS CANVIEM, TORNADA A 

L'ESCOLA I ADÉU
REMULLADA I ADÉU

13,00

13,00-14,55

15,00

15,00-16,30
RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
LECTURA I TEATRE

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT
DANSA I EXPRESSIÓ CORPORAL

RELAXACIÓ I       JOCS BAIXA 

INTENSITAT

16,30-17,00 ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM ENS DESPEDIM

ESTIMAR DIN. GRUP BON DIA ADÉU

CREAR TALLERS MANUALITATS

COMUNICAR CONTES LECTURA

EXPLORO EXCURSIÓ PSICO ACTIVITAT FÍSICA I ESPORT ACT. CENT INT

SORTIDA

MANS + DINAR + MANS

SORTIDA I ENTRADA

EXCURSIONS entorn

Pl. Pompeu Fabra

Pl. Centre Cultural

Pl. Pau Casals

Pl. Mestre Josep Requerols

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

JOC PISTES

ECHEGARAY G04 accés porta lateral

ENTRADA

ANEM A LA PISCINA         (11,15-

12.15H)

ACTIVITAT CENTRE D'INTERÈS

MANUALITAT o ART

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN

EXCURSIÓ CONNECTA'T 

AMB L'ENTORN 

ESPORTIU


